
Divendres, 11 de desembre de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de la Llacuna

ANUNCI

El Ple d'aquest Ajuntament en sessió celebrada el dia 12 de novembre de 2015 va aprovar el pressupost general per a 
l'exercici 2016.

D'acord amb l'establert en l'article 169.1 del TRLRHL s'exposa al públic durant el termini de quinze dies hàbils a la 
secretaria  general  i  durant  les hores  d'oficina,  l'expedient  complet  a  efecte de  que les persones interessades  que 
esmenta l'article 170 del TRLRHL puguin examinar-lo i presentar davant el Ple de l'Ajuntament les reclamacions que 
considerin convenients pels motius establerts en l'apartat 2on de l'esmentat article 170.

En  el  supòsit  que  durant  el  termini  d'exposició  pública  no  es  presentin  reclamacions,  el  pressupost  s'entendrà 
definitivament aprovat sense necessitat d'acord exprés.

La Llacuna, 2 de desembre de 2015
L'alcalde, Josep Parera i Tort

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
26

70
9


		2015-12-10T13:23:04+0100
	


10/12/2015
13:23:04




